О внесении изменений в

Постановление от 24.05.2016 г. № 99

"Об утверждении административного

регламента   предоставления

муниципальной услуги  по выдаче

Справки (выписки)"

       В  связи с приведением муниципальных нормативных актов в

соответствие с действующим законодательством, по результатам правового

мониторинга, заключения Зеленодольской городской прокуратуры,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление от 24.05.2016 г. № 99 «Об

утверждении административного  регламента   предоставления

муниципальной услуги  по выдаче Справки (выписки)»:

 в разделе 2 добавить новый пункт, изменив нумерацию:

 после пункта 2.12. добавить пункт 2.13 со следующей редакцией:

2.13. Требования к

помещениям, в

которых

предоставляется

муниципальная

услуга, к месту

ожидания и

приема заявителей,

в том числе к

обеспечению

доступности для

инвалидов ука-

занных объектов в

соответствии с

законодательством

Российской Феде-

рации о

социальной защите

инвалидов,

размещению и

Предоставление муниципальной

услуги осуществляется в зданиях и

помещениях,

оборудованных противопожарной

системой и системой

пожаротушения, необходимой

мебелью для оформления

документов, информационными

стендами. Обеспечивается

беспрепятственный доступ

инвалидов к месту предоставления

муниципальной  услуги (удобный

вход-выход в помещения и переме-

щение в их пределах).

Визуальная, текстовая и

мультимедийная информация о

порядке предоставления муни-

ципальной услуги размещается в

удобных для заявителей местах, в

том числе с учетом ограниченных

Правила

17 Август 2016 г. № 143

оформлению

визуальной,

текстовой и муль-

тимедийной

информации о

порядке

предоставления

таких услуг

возможностей инвалидов.

 Пункты: 2.13 считать п.2.14, 2.14 считать п.2.15, 2.15 считать п.2.16,

2.16 считать п.2.17, 2.17 считать п.2.18.

2. Данное постановление и административный регламент разместить на

информационных стендах и  на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан в сети Интернет

(www.zelenоdolsk.tatarstan.ru).

Руководитель исполнительного комитета                                    Э.К.Халиуллин